СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
29.04.2022                                                                                                                 №16
с.Новомариинка
О внесении изменений в Решение Совета Новомариинское сельское поселение № 14 от 30.09.2021 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Новомариинское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном (надзоре) и муниципальном контроле в     Российской Федерации»,

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №14 от  30.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на          автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в       дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Новомариинское сельское поселение» следующее изменение:

1.1 Дополнить положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном          хозяйстве в границах муниципального образования Новомариинское сельское   поселение следующим приложением:

            Приложение №4  «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Новомариинское сельское поселение»

2. Опубликовать настоящее  Решение в газете «Заветы Ильича» и           разместить на официальном сайте Администрации Новомариинского сельского поселения в сети Интернет  новомариинское. рф

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Новомариинского
сельского  поселения                                                                       С.Л. Чигажов